Temps Total
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22
8
9

12
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17
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Temps Total
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14
15
16
17
18
33
36
37
41
42
51
82
96

Massy

KREPA
RENAULT
CRAMOISY
PIRANI
POIRIER
PORTAT
GONCALVES
CARON
BRKLJACIC
REAULT
BELLAHCENE
PORTET
CONTA
AGUILAR
LAMY

15 JOUEURS

Chartres

GRAHOVAC
LEMARIE
FEUTRIER
MOLINIE
CANDEIAS
KIEFFER
KUDINOV
ONUFRIYENKO
CHAM
BENEZIT
BEN ALI
PETIOT
ROCHE
MIKITA
TCHITOMBI
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 155PL19

Date 05/04/2019

Lieu Centre Omnisports Pierre de Coubertin - Massy
MASSY

12
31 Fin match 60'
21

00:00
Martin 00:00 1/1
Enzo 00:00 1/2
Jeremi 00:00 2/3
Alexis 00:00 1/1
Justin 00:00
Nuno 00:00 0/1
Johann 00:00 1/6
Luka 00:00 3/7
Junior 00:00 1/1
Nassim 00:00 3/5
Jules 00:00 4/4
Antoine 00:00 4/6
Alexandre 00:00 4]5
Etienne 00:00 3/4

28/46

Nebojsa 00:00

Swan 00:00

Rémi 00:00 212
Robin 00:00 217
Ricardo 00:00

Sylvain 00:00 0/2
Sergey 00:00 3/6
Sergiy 00:00 10/12
Yannick 00:00 4/5
William 00:00 2/2
Youssef 00:00 1/3
Martin 00:00 0/1
Louis 00:00 3/3
Matej 00:00 4/5
Aurélien 00:00 1/3

32/51

Martin Calvo Pablo

Marc Yael

shorT .
UNEAPPLI

1/1
1/2
2/3
1/1

0/1
1/6
3/3 6/10
1/1
3/5
414
4/6
415
3/4
3/3 31/49

2/2
1/1 3/8

0/2
3/6
1/1 11/13
4/5
2/2
1/3
0/1
3/3
4/5
1/3
212 34/53

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

100%
50%
67%

100%

0%
17%
60%

100%
60%
100%
67%
80%
75%
63%

100%
38%

0%
50%
85%
80%

100%
33%
0%
100%
80%
33%
64%

2018/ 2019
Journée 23

20:30

CHARTRES

14
34
34

2
1
5/31 16%
2/10 20%
2
1
1
2
3
1
7141 17% 13

3/17 18%

2
4/21 19%

2

1

2
7138 18% 7

Veroncini Florian

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



